
Jednací řád valné hromady společnosti AGRO BYSTRICE a.s.

1. Právo hlasovat má kažďý akcionář nebo jeho zástupce přítomný na valné
hromadě, zapsaný v prezenční listině.

2. Každých 1000,- Kč nominální hodnoty akcií je jeden hlas.
3. Hlasování se provádí veřejně (aklamací), hlasuje se v pořadí kdo je pro, kdo

je proti, kdo se zdržel hlasování. Sěítají se hlasy ,,pfoti" a ,,zďržel se
hlasování" a zbytek se dopoěítává na počet přítomných hlasů. Při podaném
protinávrhu se hlasuje nejprve o návrhu představenstva.

4. Yalná hromada je schopna se usnášet, jsou-li přítomni akcionáři, jejichž
jmenovitá hodnota akcií je více jak 30 Yo základního kapitálu společnosti. To
představuj e 32 400 tis. Kč základního kapitálu.

5. Yalnáhromada roáoduje prostou většinou hlasů, nestanoví-Ii zákonjinak.
6. Valná hromada se může usnášet pouze v záIežitostech, které byly uvedeny na

pozvétnce na valnou hromadu, nestanoví-Ii zékonjinak.

V Bystřici dne 1 8. l . 201 8

AGfr,0 BY§ŤŘ§CE,
ahu;igvá spole*nost


